Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 30/03/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:49.139
Media del dia 02:09.670
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.475
Tiempo medio grupo prueba 02:10.296
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.139
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.352
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 02:01.051
Tiempo medio grupo medio 02:12.111
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.170
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.433




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIERGARCIA iniciacion 01:49.139 [ 01:49.139| 00:00.000 | 00:20.530| 00:00.000 | 00:24.212| 41
FELIX avanzado 01:53.170 [ 00:04.030 | 00:04.030| 00:16.500 | 00:00.000 | 00:07.263 | 47
LETE avanzado 01:56.820 [ 00:03.649 | 00:07.680 | 00:12.850| 00:03.649 | 00:03.613 | 53
MANU avanzado 01:57.358 [ 00:00.538 | 00:08.219| 00:12.311 | 00:04.188 | 00:03.075 11
NONO avanzado 01:57.784 [ 00:00.425| 00:08.644 | 00:11.886 | 00:04.613 | 00:02.649 7
DAVIDM avanzado 01:57.815| 00:00.031 | 00:08.675] 00:11.855| 00:04.644 | 00:02.618 | 26
PIKIPIKI avanzado 01:58.840 [ 00:01.025| 00:09.701 | 00:10.829 | 00:05.670 | 00:01.592| 29
JONATHAN avanzado 01:58.860 [ 00:00.019 | 00:09.720| 00:10.810| 00:05.689 | 00:01.573| 31
JAMESSSS avanzado 01:58.940 [ 00:00.080 | 00:09.801 | 00:10.729 | 00:05.770 | 00:01.492 | 38
HOTELCONENCAN[#¥8nzado 01:58.944 [ 00:00.004 | 00:09.805| 00:10.725] 00:05.774| 00:01.488 15
FRUTOS avanzado 01:59.011 [ 00:00.066 | 00:09.872| 00:10.658 | 00:05.841 | 00:01.422 | 27
MIRLO avanzado 02:00.583 | 00:01.571 | 00:11.443 | 00:09.087 | 00:07.412| 00:00.149 16
NOTE medio 02:01.051 [ 00:00.468 | 00:11.911 | 00:08.619 | 00:00.000 | 00:11.060| 24
PIVE avanzado 02:01.081 [ 00:00.030 | 00:11.942 | 00:08.588 | 00:07.911| 00:00.648| 34
ZAPICO avanzado 02:02.189 [ 00:01.107 | 00:13.049 | 00:07.481 | 00:09.018 | 00:01.755 18
DAGA avanzado 02:02.730 [ 00:00.541 | 00:13.591 | 00:06.939| 00:09.560 | 00:02.297| 45
FUCHIKYN iniciacion 02:04.231 [ 00:01.500 | 00:15.091 | 00:05.439| 00:15.091 | 00:09.121 39
PABLERAS avanzado 02:04.302 [ 00:00.071 | 00:15.162 | 00:05.368| 00:11.131 | 00:03.868 | 35
DAVIDPOZO avanzado 02:04.916 [ 00:00.614 | 00:15.777 | 00:04.753 | 00:11.746 | 00:04.483 | 32
BORES medio 02:05.633 [ 00:00.717 | 00:16.494 | 00:04.036 | 00:04.582| 00:06.477 16
ANTONIO iniciacion 02:06.293 [ 00:00.659 | 00:17.153 | 00:03.377| 00:17.153 | 00:07.059| 41
ALEJO medio 02:06.900 [ 00:00.607 | 00:17.761 | 00:02.769 | 00:05.849| 00:05.210| 41
DAVIDVINAGRE [ medio 02:08.107 [ 00:01.207 | 00:18.968 | 00:01.562 | 00:07.056 | 00:04.003 | 33
RITO iniciacion 02:08.129 [ 00:00.022 | 00:18.990 | 00:01.540| 00:18.990 | 00:05.222 | 23
PENIN iniciacion 02:08.573 [ 00:00.443 | 00:19.433 | 00:01.097 | 00:19.433 | 00:04.779 | 47
LOLITO medio 02:08.875 [ 00:00.302 | 00:19.736| 00:00.794 | 00:07.824 | 00:03.235| 35
MORALES medio 02:09.000 [ 00:00.125| 00:19.861 | 00:00.669 | 00:07.949| 00:03.110| 21
SERENO medio 02:09.715 [ 00:00.714 | 00:20.575| 00:00.044 | 00:08.664 | 00:02.396 | 27
DELACRUZ medio 02:10.009 [ 00:00.294 | 00:20.870| 00:00.339 | 00:08.958 | 00:02.101 | 26
MANUEL medio 02:10.291 [ 00:00.281 | 00:21.152] 00:00.621 | 00:09.240 | 00:01.819]| 30
EDUARDOVILLALRAnedio 02:10.442 [ 00:00.150 | 00:21.302] 00:00.771 | 00:09.391 | 00:01.669| 21
PETER medio 02:11.681 | 00:01.239] 00:22.542| 00:02.011 | 00:10.630 | 00:00.429| 29
ROBERT medio 02:12.382 | 00:00.700 | 00:23.242| 00:02.711 | 00:11.330| 00:00.270| 32
OTAL iniciacion 02:12.636 [ 00:00.254 | 00:23.497 | 00:02.966 | 00:23.497| 00:00.715]| 30
VACA medio 02:12.848 [ 00:00.211 | 00:23.708 | 00:03.177 | 00:11.796 | 00:00.736 | 26
GILITO33 iniciacion 02:12.888 [ 00:00.040 | 00:23.748 | 00:03.217 | 00:23.748 | 00:00.464 | 29
PEDRO iniciacion 02:12.896 [ 00:00.008 | 00:23.757 | 00:03.226 | 00:23.757 | 00:00.455| 30
CALIERO93 iniciacion 02:13.454 [ 00:00.557 | 00:24.314 | 00:03.783 | 00:24.314| 00:00.101| 44
JORGE avanzado 02:14.027 [ 00:00.573 | 00:24.888 | 00:04.357 | 00:20.857 | 00:13.593| 35
MARC iniciacion 02:14.403 [ 00:00.376 | 00:25.264 | 00:04.733 | 00:25.264 | 00:01.051 33
JUANFRI iniciacion 02:14.568 [ 00:00.165 | 00:25.429 | 00:04.898 | 00:25.429 | 00:01.216| 37
GREGORIO iniciacion 02:14.650 [ 00:00.081 | 00:25.510| 00:04.979 | 00:25.510 | 00:01.297| 32
ROSEN medio 02:15.461 [ 00:00.811 | 00:26.322| 00:05.791 | 00:14.410| 00:03.350| 44
JULIAN iniciacion 02:16.349 [ 00:00.888 | 00:27.210| 00:06.679 | 00:27.210 | 00:02.997 | 28
BOTIKA iniciacion 02:16.669 [ 00:00.319 | 00:27.529 | 00:06.998 | 00:27.529 | 00:03.316| 34
KONEXO iniciacion 02:17.120 [ 00:00.450 | 00:27.980 | 00:07.449 | 00:27.980 | 00:03.767 | 68
DANIEL iniciacion 02:18.016 [ 00:00.896 | 00:28.877 | 00:08.346 | 00:28.877 | 00:04.664| 40
ELADIO iniciacion 02:18.064 [ 00:00.047 | 00:28.924 | 00:08.393 | 00:28.924 | 00:04.711 56
JOSE iniciacion 02:18.073 [ 00:00.009 | 00:28.934 | 00:08.403 | 00:28.934| 00:04.721 37
LUPEN medio 02:20.692 [ 00:02.618 | 00:31.553 | 00:11.022 | 00:19.641 | 00:08.581 34
BOLILLA medio 02:21.053 [ 00:00.360 | 00:31.913 | 00:11.383 | 00:20.002 | 00:08.942 | 39
JUANILLO medio 02:21.166 [ 00:00.112 | 00:32.026 | 00:11.495] 00:20.114 | 00:09.054| 31
CARRION medio 02:22.690 [ 00:01.524 | 00:33.551| 00:13.020 | 00:21.639 | 00:10.579| 29
JOAQUIN iniciacion 02:24.578 | 00:01.888 | 00:35.439| 00:14.908 | 00:35.439| 00:11.226| 51




Resultados

| ;TuANMA iniciacion [ 02:26.305 ] 00:01.727 | 00:37.166 | 00:16.635]| 00:37.166 ] 00:12.953| 39|
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